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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023031376
077568392
029019444
048487095
074219336
048434981
023271279
013780408
022464975
048390429
048390193
034822999
023019261
034816897
074436919
023028502
023033256
052528219

034824628

045585565

030956676

  MARIA JOSE
  RAMON
  MARIA JOSEFA
  JOSE ANTONIO
  SUSANA MARIA
  FRANCISCA
  JUAN ANDRES
  JORGE
  MARIA VICTORIA
  ALVARO
  LOURDES
  BEATRIZ
  JAVIER
  RAFAEL
  GINES DOMINGO
  SUSANA
  Mº DOLORES
  EVA REBECA

  EVA MARIA

  ENRIQUETA SOLEDAD

  ROCIO

  BALSAS RAMON
  BLEDA TOMAS
  ESCRIVA NAVARRO
  FEREZ RUBIO
  GALLEGO REQUENA
  GARCIA FEREZ
  GRANADOS ROBLES
  GUTIERREZ LOPEZ
  LAORDEN CARRASCO
  MARTINEZ GOMEZ
  MARTINEZ GUILLEN
  MARTINEZ SORIANO
  NOGUERA GARCIA
  PEREZ GARCIA
  PEREZ OLIVA
  SAURA SANCHEZ
  SIERRA LOPEZ
  SUAREZ PINDADO

  GIL GOMEZ

  MARTIN CARA

  PEDRAZA HIDALGO

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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070341311

048466419

075260666

023031376
077568392
052879049

022989620

048419594

032687797

034785559

048501960

075017850

048434981
048344464

048397144

022464975
034835004

075131393

034793329

  GUADALUPE

  INES

  MARIA AMALIA

  MARIA JOSE
  RAMON
  JORGE

  MARIA EUGENIA

  MARIA BELEN

  SANTIAGO

  M. ELENA

  JOSE LUIS

  JOSE CARLOS

  FRANCISCA
  SARA ISABEL

  MONICA

  MARIA VICTORIA
  ANDRES

  ANTONIO JOSE

  ALICIA

  ANDRADE PEDROCHE

  AZORIN MOLINA

  BALDO URRUTIA

  BALSAS RAMON
  BLEDA TOMAS
  CAMPO GRANADO

  CARREÑO PEDREÑO

  COGORRO MOLINA

  DIAZ FRANCO

  DOMENECH VILLA

  EGIO GARCIA

  ESPINOSA PULIDO

  GARCIA FEREZ
  GIMENEZ MAS

  IBAÑEZ BAUTISTA

  LAORDEN CARRASCO
  LOPEZ CREVILLEN

  LOPEZ GUTIERREZ

  LOPEZ MARTINEZ

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS
0591208 LABORATORIO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0591208 LABORATORIO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590016 MÚSICA

0590001 FILOSOFÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048398447

048390429
048390193
074649637

034835591

034822999
075257634

023019261
029072053

076144260

023028502
033482957

052528219
045561131

027458650
048468531
029072510
048424453
074629018

048308792

  CLARA

  ALVARO
  LOURDES
  M.JESUS

  FRANCISCO JOSE

  BEATRIZ
  DAVID JAVIER

  JAVIER
  GRISELDA

  JAVIER

  SUSANA
  INMACULADA CON

  EVA REBECA
  MªTERESA

 PILAR
 ANGELA
 BLANCA MARIA
 SALVADORA
 Mª DEL SOL

  RAUL

  MARIN NIETO

  MARTINEZ GOMEZ
  MARTINEZ GUILLEN
  MARTINEZ MEDIALDEA

  MARTINEZ PERPIÑAN

  MARTINEZ SORIANO
  MELERO SALVADOR

  NOGUERA GARCIA
  PEREZ RUIZ

  PONCE SANCHEZ

  SAURA SANCHEZ
  SERRANO BAREA

  SUAREZ PINDADO
  VILLALGORDO BELMONTE

 MARIN VINADER
 MUÑOZ AZORIN
 NAVARRO GIL
 SANCHEZ PALAZON
 VILLALBA MORALES

  ACEBRON ESPINOS

0592011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Instancia No Cerrada

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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048548965

003122645

020426709

077708117

029196191

048493940

048493947

048514672

023280918

023001292

039719289

078617320

026037886

048344982

071935609

048395491

045567923

034820621

034801592

077570622

  MATIAS

  MIRIAM

  MARIA CONCEPCION

  RAQUEL DEL

  FRANCISCO

  ISABEL PILAR

  Mª SOLEDAD

  JUAN FRANCISCO

  ANA SOFIA

  JUAN ANDRES

  JOSE JAVIER

  RAQUEL

  FRANCISCA

  LUIS MIGUEL

  JENIFER

  PABLO

  MªJOSE

  PEDRO ANTONIO

  ANTONIO

  PILAR

  AGUILA PEREZ

  ALVAREZ RAMIRO

  ALVENTOSA MARTINEZ

  AMOR SANCHEZ

  ARREBOLA BALLESTEROS

  BANEGAS CARRILLO

  BANEGAS CARRILLO

  BELMONTE AVILA

  BENITEZ PEREZ

  BERNAL CONESA

  BRETOS BLANCH

  CARRILLO RAMOS

  CARRION PORCEL

  CARVAJAL DURA

  CONDE SEDANO

  DE NICOLAS CARRILLO

  ESCUDERO BREGANTE

  FEREZ MORA

  FERNANDEZ BUENDIA

  FERNANDEZ MARTINEZ

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590006 MATEMÁTICAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0592011 INGLÉS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591208 LABORATORIO

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0592011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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020818794

034828974

052802790

048420530

043077624

029074289

034803928

071554464

027537085

048653115

052815973

077518209

023242956

034826636

048317323

034814941

048390055

077706974

008943942

052826594

  AMPARO

  RAQUEL

  ISABEL

  MIGUEL ANGEL

  DOMINGO RAMON

  YOLANDA

  ANA MARIA

  JORGE

  ANTONIO

  PAOLA

  DANIEL

  SEBASTIAN

  MARIA TRINIDAD

  RAQUEL

  Mª DE LAS MERCEDES

  ELENA

  TOMAS

  ANTº MANUEL

  JOSE ANTONIO

  ELIA

  GALAN CARDONA

  GALERA GARCIA

  GALERA NAVARRO

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MIGUENS

  GARCIA MORENO

  GARCIA PUERTA

  GARROTE GARCIA

  GAZQUEZ MONTOYA

  GILE MACIAS

  GOMARIZ HERNANDEZ

  GOMEZ VAZQUEZ

  GUEVARA FERNANDEZ

  HERNANDEZ GARCIA

  LAGUIA NUÑEZ

  LORENTE LORENTE

  LORENTE PALAZON

  MARIN GARCIA

  MARTIN GOMEZ

  MARTINEZ ARNAU

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592008 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0592011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048502040

048415787

023049957

023248606

072063839

047056594

023289153

074244569

048548672

023268619

077716021

034827895

023281061

048486726

048398650

047051712

048496689

023016579

029076156

033477138

  ANTONIO

  LUZ MARIA

  VENANCIO

  CLARA

  CRISTINA

  FERNANDO

  M INMACULADA

  TERESA DEL CARMEN

  LAURA

  MERCEDES P

  ESPERANZA

  MARIA JOSE

  PEDRO ANTONIO

  DAVID

  INM.CONCEPCION

  MANUEL

  CARMEN

  MARCOS

  Mª ISABEL

  JOSE LUIS

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ HERNANDEZ

  MARTINEZ SAMPERIO

  MARTINEZ TENDERO

  MENDEZ MARTINEZ

  MESTRE ORTUÑO

  MOLINA RODRGUEZ

  MONTALVAN PELEGRIN

  MOYA RODRIGUEZ

  MUÑOZ MORA

  NAVARRO LOPEZ

  NICOLAS ROS

  NOGUERA MARTINEZ

  ORTEGA GARCIA

  ORTIN PARRAGA

  PAADIN MEROÑO

  PALAO ORTUÑO

  PAREJA SERNA

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591208 LABORATORIO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591208 LABORATORIO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590006 MATEMÁTICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0592011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023034482

034822148

029060866

030573334

048392240

074357497

034798722

034788713

077500084

074223328

071215862

077567804

048447334

079105938

074233726

024341911

048362419

022565622

048476905

  ROSA MARIA

  PABLO

  MARIA DEL MAR

  LUIS CARLOS

  ANA

  RUBEN

  GINES TOMAS

  ALFREDO GUILLERMO

  CARMEN

  FRANCISCA

  TERESA

  ANTONIO

  MARIA

  PEDRO VICTOR

  FATIMA

  JUAN-VICENTE

  ANTONIO

  NOELIA

  MARIA ROSA

  PEÑALVER SOLER

  PINEDA FERNANDEZ

  PIQUERAS LOPEZ

  PUEYO DE LA FUENTE

  RAMOS MARTINEZ

  RUIZ GARCIA

  SABATER ARNALDOS

  SALAR DE DIEGO

  SALMERON AVELLANEDA

  SANCHEZ ANTON

  SANCHEZ MIGALLON JIMENEZ

  SANCHEZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ TORNEL

  SANZ QUINTO

  SERNA ASENSIO

  SEVILLA MARTINEZ

  SOLER ALCARAZ

  TABERNER CHISVERT

  ZAMORA DEL POZO

0591208 LABORATORIO

0590009 DIBUJO

0592011 INGLÉS

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0592011 INGLÉS

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590010 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591208 LABORATORIO

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590006 MATEMÁTICAS

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
049595814

048477038

023013482

027450232

074438098

022989706

045568766

034828516

023273170

022948864

023005001

074302218

031656720

  VIVIANA ELIZABETH

  ANGEL JOSE

  PEDRO JOSE

  MARICARMEN

  MARIA VICTORIA

  ANDREA

  ISABEL MARIA

  LOURDES

  MARIA ELISA

  JOSE FCO.

  MARIA JOSE

  MARIANO

  ANDRES

  AGREDA ARMIJOS

  ARNALDOS MORENO

  AYALA BERNAL

  BERBEL BERBEL

  BERNARDO PISA

  DIAZ LOPEZ

  GARCIA CONESA

  GIMENO ARIAS

  MARIN ZAMORA

  MARTINEZ LOPEZ

  PEREZ ROS

  ROS RIOS

  SANCHEZ LOBO

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0590006 MATEMÁTICAS
0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590010 FRANCÉS
0592008 FRANCÉS

0591208 LABORATORIO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0592008 FRANCÉS

0591208 LABORATORIO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA
0591208 LABORATORIO

0591215 OPERACIONES DE PROCESOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590019 TECNOLOGÍA
0591215 OPERACIONES DE PROCESOS

0590019 TECNOLOGÍA
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
022445410

048420612

  ANTONIO

  INMACULADA

  VALVERDE GARRIDO

  VICENTE HERNANDEZ
0590006 MATEMÁTICAS

0591208 LABORATORIO

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:


